
@Hgq,ry@$q9 ..smL,
MAGMIN ALIMENTAR

$os. HinceSti, nr. 34/t, or. Chisinau, Republica Moldova; Tel/fax: (373_2) 73 l3 gt

FORMULARUL OFERTET (F3.1)

Data depunerii ofertei: 16.ll.2020
Procedura de achizitie *ffiIt
Anunt de participare nr: CpV 15g00000-6
Catre:

SRL Exclusiv declard cd:

Nume: Olsa Sobea
In calitate de: Director

a)

b)
{r_mj, examinate qi nu existd rezerve fa{d de documentele de licitalie.
SRL Exclusiv se angajeazd,sd furnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de
licitalie 9i condiliile stipulate in specificafiile tehnice gi pre], urmatoarele bunuri gi/sau
servicii: Produse alimentare pentru pacientii bolnavide tuberculoza pentru anul
2021.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 405.400.00 (patru sute cinci mii patru sute) lei
MD.

d) Prezenta ofert6 va rlmine valabih pentru perioada de timp specificata in FDA 3.g,
incepind cu data limitd pentru depunerea ofertei in conformiiate cu FDA 4.2, va rdmine

. ^obligatorie 9i va putea fi acceptatd in orice moment pina la expirarea acestei perioade;
e) In cazul accept6rii prezentei oferte SRL Exclusiv se angaj eazi seoblina o Garanrfie de

bunl execufie in conformitate cu FDA 6, pentru.*.rut*"u corespunz6toare a
contractului de achizifie public6.

f) Nu suntem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art.74 din Legea nr. 13l din
03.07 .201 5 privind achizitiile publice.

g) Compania semnatard, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcopntractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibil einbaza,
prevederilor legislafiei in vigoare sau a regulamentelor cu incidenli in domeniul
achizifiilor publice.

,ffr,_*:s

ffiH#



I

I

Ilz
t<
Itrtvtd

d
o
u0

.9
a
E
d
6

I l-<l;;l;;

llsslgglgEI lE EIE rl* sI le ilF EIp rI lo mlo olo 6lI IH PIH HIP gI

I lr fllflttl
1_ lE BIE el= Bl

oo oarf, \taa6o6o6
<c0
cA c?)v$

==l.) ia
>>ma
OO0.tu
ddFF
FO\
-\Ooa
>>l

lo olo oItsts
lE 

glE g
l< ol< eolo olo 6aa aalci ca
$ $l!f, .+
oo ooloo oa
-rl-rrn ralrrr n
> >t> >l
O Alo col

8 HIH HIe d,td d,tF FIF FIt-- o,lc- o\l
- \Ol- \olo Qto ot
> >l> >l

lo olo o
It slt s
lS +l$ !+

IE EIg E< @l< cooolooaa calco 6$ tl.+ .+
oo ooloo oa
--t--rn rrrlr^ n>>l>>o alc0 co
U ()IO (J]
o. Q.lo- o-l
& dtd, e,tF FIF FIr* O\lr- o\l
- \Ol- \.ol
Q OIO OI
> >l> >l

l{1loo ool$ $
188l< calooan c.t$soo oo

>>i
c0 col
UOI
o- a-ld d,t
FHItr- O\l
- rOlaol
>>t

/$H/$H/$H/$ HE

EpIEEIEEIEEIEE

EEIEsIEBIEEIEBI
o
d

o

o

o
F

eJqltllos rdnp ulur sI-0I ep sJnJep ug'rnlnuoq vzequvzolnJJeqnl nc rqueJced
3r vrurq'eJo es ?eJsJsqrre 'rn1ruo1ezura purzzteru er ep pellseceu ednp Bpu,uroc sl

IZ0Z !nlnuB lnsrnrrud a4

!at oo'oor'9or

E>
8's

E

o

Ea
tr>
=Fo

n
c
ia
F.

ia\o ia\o
o
in\o r-

=
r,r

o
c\o €

N \o
l?l

t- t *
N

era
r--

6i
6

H?
=i
l)

a ia
N\o

r-
t|a

€
\o

tr
tla

Nia
?.)t

trr
l,o

in

6r+

€ (?l
t?)
N

e

to

i
F-
ia

\o
o\
6l

(.)
?.)
(.)
N

!
o\
\o

,ri9* r-

3pE,7 \o o0
Jz

oo
.v u0

J(
b0
ll bo

.Y oo
JZ

L
(-)

5
L o0

"v
ooli o0lz bI)

.Y

lLlo
t.-to

Irto
lo
=d

3
do

O
!

l^l- olEele.-lo >lo-c!l- trleEIto
ICd E

^ l-9S
lo=
ld c)

lF g 
I

l.E3 I

lilE I

l€E Il&; I

I
cdo
a,
o!
o
L
(.)

C)

L
do

t,
(,)

L

o(.)

(U
(J

g
,E

o
o0

c.)
q
c)

1Oo\

(J
(B

c)!
(d
(d
a.q
cno
l<
o.
,6
N

La

o'o
s
!

c0

\oo\

)d

c/)

-o6\
(a
N
lr

IE
o
O

o\

o^t
F-

.do\,.I
a.l
d
N
L()
q
da.
(Btol
ftllol
LIo-I
o.r I

o. Ictl
'll

cB
o0
o

IJ

(.)

oo
G)

d
qi

C)
b0()

o
)

o
I

L)d
cl
N

(E
o

0)L
(d
N

z

0)o
do

E
o
q
(B
a.

,(o
,(U
o.
O
d
!a
,d
N
(d

o

o0oJ

:a
IPlo
loloEl olol€ll.)t-

\o
I

o
oo
ta)

\o
t

o
o€

\o
I

o
o
oo

\o
Io

oo

\o
Io

oa
00
ta)

\o
I

o

oo
r

\o
Ioo

€

\o
I

o
oo

\o
I

o€

\o
I

o
€

\o
Ioooo

€

\o
Io

o
00

\o
I

o
oo

\o
I

oOo
oo

ffi

ffi
s
lr)5
-lL)xkI

lctIN

Ifr
q)
E
q)

d
cl
ol
.al

lc)ll-Ic!
Itrllc)
IE
l6r
lq)

ar)

l-
tl
o.l I

.Nl
-clol
(Bt

o.ll

.-t
kt

le
IN
lq
l-:l\ol-
lc
Ir
l-r
IN
I rrtlo

(Y)
o
N
..1
ol

NI
-clol
cdl
orlEI

'tr1

q
t
t=

Fr"
r{
tl.

q)

Fr.

U
t*
Q
frltra



00o
o

o
troo
N
€
do
!q

d
oo6
E
d
o

!
G
.J6

d

oo

N
d
6I)6

6
a
E

.^ o
Ns
oo
B!'69
6oor

o.-?G.z'x
6E
OG
a -o,/.

no

EC

=!1
6(g

-Nss
d-
o(-
8E
o!
=G
'Eq
60aho

o=
'F 

-9
deos
oa

vE
oo

o9
dd>b
6-O6=
:oii.9
Eo
FM
r=o
od
-aaOA
-0.dN
UC
a.=
a. ,l

o
o
a!

o
o

:o)d

)Q
.E 

^:FO

!.E EaeE
:oo
IEH
rEY?
;:6

OEtE -i= H

'oe, tr.;r.= o

,dc
ioe
ioo
.=:
6>>o

c6
NAilx.nE
Eo.

oE

d

d6 .'.-:
N-

bD
5E
o- xd

tie
qq
oro=

5c
O=
60

,9F
Qo
AE
EOo-Nri
o=
6!
6-6
o€
=6
o6
oi
6dr>

E=
5=
E;
6N

OL
deOo€o-o=
EE
.:o
zh
-E

E!{
=o

= 
6,

EC
OoQN
-o

:o.
=oa6

Eo..dooo

H 6,
FCq

d

!
'qi

a!
o

o

o
=

d
itso

oo

o
o
do
u

o

ro
t3

t,i9
=
o

o

o
o.6

€
o

o

o

o

s
o

!1
o,
o

o_
€o'

o

3
oo

-t*,El €Lto';l E
'=l 6
UI E
-l!2H}I EElrl H.gl.=l Eot;l 5€.gl ao:rr.l .SH:t €

,= alEE ;
E

at6O.E q 6';r€ F:el< :cjl>r li :

€lEI f E:?9I B il:
; rJl g.E
E ,l EH
=il !xfl:
E ?I E E:
AJTE 3€
O-=-

H f; E E.i d l-.>zo t:;

%"\s
;.E}g

M#

s
r-)

-l(-)xt{tv
Hg
$l

N
N

a
t

o
iA rat') N

\o
N t- ia

rA
la
al

(o
\o
o\

\o
o\
N

6€
?o

r-
o\
N

€ F\o
\o

t-\o
6l

t-
t

(.)€
iat

.a

.a
al

o0
J

o0
JI o0

J(
oo
J(

o0.v o0.v 00lz o0
J

b0
J(

b0&

rE
o
L
(!
O

o.
0)

(-)

oo
o

I

t
(d

(O
ood
O

o

o.

N
c)
Lo

x!o
L

N

o

oa
-o
q)
L
0)

(6

4)o

o
L
o.

o)
Lo

C)
c)aq
C,o
La
c)
o
L

frr

\o
Io

Oo
oo

\o
I

o
o
00

\o
Io

oo
oo
r

\o
I

oo
o
oo

\o
I

ooo€ia

\o
I

oo
la)

\o
I

oo
00
ia)

\o
I

oo

\o
Ioo

00

\o
Io

oo

xd



ffi

/

al!+l
trl
olc)l
EI
ol

Gtlc)lrEl
c.)l(l)Ielv)l

lc
lclc
le

lr
t;

II
lolclclct:
lr'

:r

c;

L

o
O

li
a

tr
rc€
d

z

IAU

q

(.
)(
lt

vD

I
L

I).
frtr

?a\
,s

f
(F

0)

-9lr(.)=
Gt -OJ

EE
Gl

Na
,-\4.

t\ir^\:\

h

ooo\
-rO
c.l c.l c.l
oo\o6OOO
sc!\o
O C.,l i!oroE
\oo*
O\ el c.t\ohN
()()(5

oo\
Na{
\o c.)

a.l \oc{-
!E

NNral Cal

o()

o.a
-oqc!
t'- €
r; o
ON

H\O

-o\\O O\oo

lnq
lcl cl
al 6

d \ci
c.l *

\o-
O\ C.lO\N
ooi
* tlil

t.-
l- o
ls olss
lEHclI(g o-
lxE a
l'L"= o\
llQ h o o
l5 ;: H
vq:-
ro-Ee-'i fBI

I,d - i-:!
.= (B 

=ral
EEE+g 

- 6ft\uD.= >ol

loa
la.t N
F-€
YYrlo
oc!

-\o*o\
\O O\

FFH IEHq€E lssSRR lss€€€ l=c
=RX l=x\oho\ lo6,
tt rh 'i l.- --YYY ISI9*E* lJrI

lo al

(\ an
r- o,j

r)c)o.t

*v)
rO Or
OC)

Aq.

*=
= a.l2taZ

'*ill
/"-H
E;gEE{ 8E

E€
=9

!E
69o()LE
8rc
9OtPu)a

!

lo
L

o.^
0).-E=
oQ
LG
9'=
qoo
-cd
oeOG'

o-E

lFl
I iarlo
loc\

o
leo
(d

o
o0

o
o
oo\ollr o\

lro oo

l?l 
"I c.t

l.- ta)loodo>$
€?
d$:\o
O.-
fra

Nff
<= c.tr\

I

I

I

I

I

l"
.v
CdJ
o
€
N

L
co

l* s €loo o.a
O\ + O'Oa{ -qr - 1-$!3y:
.r s.' -l
EgESv ,r,'i o
\gO.:o
i.,c 9ss
ETEIEI
oJ!--l

* H boio'lv 6 aoc\tl

C)

trrd
E3

6
L(d
l!,.c
F&*i(.)(d
-, ll 6
^ J OO-XE C)A
'le.ilS€ E"?
'F.r$P.= q dtrcFoD ; EbO

q)

(B'
(6

.o
(d

.d o\o\ t--
'tI F.c.l <.
e6l
NI]'E -,0.) i7)

xsr
o=l
au-
J-

I

I

IE
l5
IEl3

lsa
.Es(6=
oo4
a(h:<
,=H\J C)

l:
t.
t.

li
lr
li

li

li
3li.Il o
.:l rif

il!,l?
rl o
-l u
rl 

=ilE
rli
II L
it.:
:I N

jl€
]I CE

fl o.r't'd
il'=
rl -orl c)ll c),t o
'l ti

rl :

N

ts9Lo

ol
ol
-l>Isl
ol

-l
DI
rl
st

rl
rl
DI!
:l
il
1l

it
tl
rl

tl
:l
rl
il
il
lt

)Cg O.9r, c

=88,<sES.gEc.9:5gEiE
GtO=I-U-w-

=.= f 5
9i!eJo o, )€l,
O-o I
U)E

(B
a.a
('3
o
L
o.

d
(.)

oo

'a

()

f,t fl
LOI)o00
.o lO
o\Ntr) ll

oo
o!
C)
()
()
d
o.

rd
(6
o
ELdoo

(.)

ot:

Er)
a t<€

e()
.:: (.)

x0)
tsodo.

o!E
o(=.,
9€:q)Ee
E<= q Q)

E H AEs -'o 0)a.li (€ bO.=!xs9
^La(6 Lxd.-

=ooeciio q.!
eoll-9?
t3€H,

cJ
E -.:'
d[d3treO
(d'E
^c)o=tro

Eeooe
ro9
i^o-: (6
NO

C)
(g
o

(.)
o
q)

,ti
rO

(.)o

o
GI

o

F1-r(lanR
=c)q)q)
LO
Y>r{

tl
&
(n

o
Q

o.l

a
UJ-

-l
(h

€
c!.:

j

o
{l-a.o
U!!

(t)

UlJ
9,q
EqY
Oct

U)

UJJ
2qJ: L

OcE

<Jqil
cta

at=
\JHO-
icrY

J
a
G

cg

0)

o
o,.

:r a0

c!

o

oF2

G

G

o

6
o

0
2

c,

cc
E!

Sc
.l,cn

ZD
Ecq

ZD

>:
!Gt

ZD

(!

2

G

2

-=-=E8
Ar

c!

o

E
ql
o

on

ot

l-g -eI o'El(d E
lOo

o
cd()0.

ddE9ocd

cdtro'.= -oo (€.-
9n>itrcn
!oo

oi o--o

9Ê9(fi
-6i
'oo
()E
{O

'gF

.tu

lolo
IEt.to-
ldo

)Gl

E

()
o0

(.)

C)

o
d
(u

d
GIaodoLg

,(g
N

L^\o6

o
o

!

N

Lo

\o
o\

,td

a

\oo\

N
L
o
O

^\r)
N
F-

)

IN
C:)

G!
o.
GIao(!
oLa
e.i
Q-'iEr (\t

I l'-
lo,
lo\
ITlo\€
(A

d

cn
b0
(,)ro
(g

L'

ut I

El lsaal 
I

\o
I

00
r

\o
I

o
oo

\o
Io

o
oorn

\o
I

oo
00
ra)

\o
Io

oo

\o
I

ooo
00

\o
I

00

\o
I

oo
00(n

\o
Io

oo
ra

\o
Iooo

00



Oo6
==Qal a.l (\
r; 6 c.i?Q9mF-c.lOo\e{ 6l e{ -l!!!x
r+o\o*
.ae{o\L.+ rr O\ UiQOOo

F..

q
r-
rio^
E=iE
+ol
i^'
'4,
9!J.EZ

+O-
ooa(qq^i
'fiO-qqr;
a.l (\t e.lNNr
ro a,
ioo\
o\ a.l -a..l rr) -

r-O

a't a{
F- \O

a.l Noc\l

PR
i\h

F-.

()

,9^
ON

cq \o(Jo
::\o
Ec.l
O-

lool: ..1

't .l
,() oO

cEt
9o,
'ii ..r
,!t s
-6.t ul)a

IN
leR
l.i: \o
>Y'a \o
c a^{

,,9 rc6!

o!,9;
-qor)a

oo:6r
't ol

,o \oE-
9.+
:.+
iji,n€

.6? Q\)a

.a O\

6l Gt
c{m
^' ,i
atr

\O-
O\ c.l
O\ C.l

r-O

c.t N
\p
r; cio a^t

!O
F- t\t-- rl

tf,C-
--Oooat
'1 

cl 6i
=frO-qqdi
C.l a.l C.lNNt

=!-o
O\ a-.t :

oool
!r ,t ;!l

laalrslr* - o0O-0(
f'- a.l 'n.-=
if g ErrEr d6
hOCr)\o\c
l-rn
Fi'(F.
Lh -( v.
A\o.xa-r\r6t6

(d
!co;o\
N 6r-

JH

6€

(Bv

Gi
C)-d0,_od'>E'6€

rJcd

ILt('
l€
lNtc)
!
rd
()
e
U'

So
.9 o\
oc{
LlxBe
(!e
NO

()
-odo
-o

,E
Io
g
c€
N
(B

aq
o\

I

Fr
o\
o

o
oq
(g

)(o

()
q
(B
o.

,(!
,anjao
(d
o
L
0.

,6d
N
(B

rE

L<
d
O

(d
o.
q)

(-)

oo

lotItr
t.J 

-lEs
I o0 c.t
l.o )lff^t.+ tr
ao
EE
s8o'Et6)oQr

60
-oiTE

68

(!^
0)!

dt()C
5a
oo 'r
o)'t!v
aFEr
;EC
o,l i'l'or
()-!

o\
I

o,
N\o
o
o
N
C)H

!f,r-
I

o

rdo
L

,l

,d€
L,-
G'i
.96
8. -d
q<=
o .-.i'

8E

(d

-d
!tr
---r E ao
lu ^JE e-
.9Ecr
9 E'6
leC)O-gE

=6o
Ee l
I ia(=

ho'-gE-g
;(d

o.l'E !2
-o o<=.d Qo87-. or'F
6P-9GG!9.= .o
A(EE
=od

00Y
()
()
(€

F
cBo

g
vxd

q, 8.fr
d.s.d
H:.S C)
Q o.i !B;=
HE EII s rE
rEH-

I E'c il
;frHE
.EEHg

,ct ,,
EV

dF^
,d=

B d.g
d -i!9 ooq
=lDIrotso
G!H=E

d
-9 H o,re o=
,6 3=
)d ^!ia c.r .Y
(B'o (E

9ocr
=Htrar 0.r Etrc()(q.= 6i;,hE
C c)(i

(l)

rO
'(! o
id )d
ii r(€

i1:\ o
L JP
d --i (d
oi:c)
io(g

\oo\
$C
o9t- a\o\
grg:
()i:E
E= a
o(d
=oEqdE
c! C.Y
C'; o.)

'-RlP6 FoA

o0ll

e
(B
o

oo.v

'a
-o

U)

()

(n

c!oL
cE

fit

=ilo(n
E'f g

?=
G_

9a=E
YN5

rlil
v)
0

()

a-

c!ia?+ sU.E=
dij=95F
6El E-J 

=caE =c( i:raHala

o
o0

6l
o

I
,E
ir o

rlil
C,)

6

rd

j
ca

6
OD

6t

-l
U)

oo

€g

q)

t1

e(n

X€!
.=a

(A(
q)
N

6t

lr

€
6

s

EdLA

cg

G

L(n
cl

2
or-a a

5.E
:€!

Ei

cl

a

cl

z

cl

ofr2

c!

o

a

-cE

o .ia
0.I)

c!

o
2

c!

G

,:l

G

cc

-t<tr

ffii
,69:
f .7

tr f! %J E}B

Nrfi

(O
o)
L
ad
oE
!
ct
(.)
o0.-o5>6
cle
=o

oo
I

L
,(g

cd
N

(d
oa
0.)L
Cd
N
(B

q)
o
do

)(d

(.)

p.

,<o

x!
a.o
o
Ho.

)ct
N
L
Cd

0)

b0
O
J

P
(B

U

d
o.
6)
U

o
g
o

.o
o\

I

$
d

o
cn

O

0)

a

tI5t
BA\

\i
uo

IEE =
F5=IE\v
ia\qo.-q
)(B

e
!

\o
Ioo

oo
00

\o
I

O
oo

\o
I

o
@

\o
Io

oo

\o
I

oo
oo

\o
I

€

\o
I

oo
\

\o
I

o
oo

\o
I

oor)

\o
I

oo

\o
I

00

\o
IO

o
oo



o
:ca
!'ihxxoo.ogoE
-E6
=oEEsd.= o 6

:E o It- o Ei=, .i E
d=q

ld.i: E'F:8 g
9EE E'
!6 0 !

[5 E g 3

= EE rj.E
E* s ae
5*tc*!trtr!{o
E!;P E.
Uga, c !2
!2 F= N,Yro E-EFI- 6 e 6- o E(-= i

S=.= q;,

EgEEEIou-o:(
o=.llG!r.:
g = E,:! i

E 5.= :,E i6.3:9oigSsiEl
=.= EH a i
EEH;EIoi mX ?) r
cd d d E d"o> E o.o.,

)O

rN
)A

lc
)=

o
:6

lo
lor00

o

o
o

1'o
e
6
O

oo
o

o
b0o
6o
oo
No

o

oio
o

o
+
N
€
do
o

N
d
00

c,
o
!d

o

oo

N
50
G

a€

o
d

O
a€

o
,!

o
E
o

N
oq
o

a

:Llo
;g)t:!'o
l!

t-
t=

itr:o
rE .^

r=Q
EEo.€
od.ElJ^
aE
Oo
qq!

.=o

o.-!o
12r

o.E

o_
==EI
!5
o.
d=

.=o
rEB

9i,
t d.l
otrr

6
d

-toEI ELto
olE
;IGul a
<l ?ElHl €

El ':l HPltrl b
.=t .-t €nla 6.. ol =€.EI Ao rrrl .SE:l €.= olt8t EcatdO.E 3 -o:jl€ N'?t< :olll E=
8l<al ,' I€l3l i E:
?el H.;r
6 t-rl *.5 IE rl '.=ii !

=il !Xf..:

E a E 5;i

orE =!!
E f; E g:
25 i+ I

?&

oF
''l o

Q.c\a
6l-

't, _
C\-

\JU

€ac
S-Gr-oO-oOoX
FNJc'ln
+EB€:
tclNl,lN
hoo'oEh\o\oE_nl.Soor
FHNc't*CaYhr *
A rO .^rr 'xUNEEE

lo\ o
a.l a.l
c.) \o

\ci c.i
i(\

!!

a-.t NNT,
(5()

lo
l(!
t';
Itrl€oO c.ltro

t-'

- e.i
6No_-

6X

I

I

I

L

q
(U

(.)

op.
L()

I

I

l^
l9
l=tola
!v
0.)

L
o)a
(!
q
o)o

o
!A

I

I

L
IL
IO
IEv

C)

6
o.

o
Lo.
(.)

o
trrr

bo
.v

'ts
d
-o

,C!L)(!

dfis
Ai -od(U9bo-=
o(gkc)(gc
o*
E()tda

€

!!J
LO

(
h-

=dqie E

:26

G

oI
F

cg

tf

CB

a

d

ofra

o
d

lA
l'=
l()

C)
Loa
cB
o.
C)a

k

l^loIL
IO

v
o
C)
a.
cBo!q
C)
o
L
Ir.

\o
I

oo
lal

\o
IO

Oo
oo

\o
I

00



FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3)

Data: 16.11.2020
Numdrul licitafiei: Zt03OZ7t

A. Ofertanti individuali

ffl*,
qftrC-t,USIy,

l. Informatii senerale --JEPZ
1.1 l rr r . . rl\ umele Junolc al otertantului

-

4dr.su.iurid!g
Statutul .iuridic al ofertantului 

--
_

Proprietate

Altele

SRL EXCLUSN/
1.2.

mun. Chisiniu, $os. Hincegti 34ll1.3.

plivat
Societafe r:tt ricnrrnr{aro li*i

1.4. Anul inregi strdri i ofertantului

-

1.5.
u4.07.1995ptarutul de ataceri al ofertantului

Producdtor

lui strdin
Intermediar
Companie de antrepozit
Altele

1.6. tntormafla despre reprezentantul autorizat al Ofertarttuhri
Numele

$obea Olga
Locul de munc6 $i functia SRL EXCLUSIV, Dir,ector
Adresa mun. Chisin[u, gos. Hincesti 3411
Telefon/fax 022 731391
e-mail

t.7. Num[ru] de inregistrare TVA 0200177
1.8. Numdrul de identitate al ofertantului pentru

impozitul pe venit (pentru ofertanlii str6ini)
1002600045754

1.9 Ofertantul va anexa copiile urmatoarelor
documente

In conformitate cu FDA 3

2. Informatii de califi care
2.1 Numdrul de ani de experienp g

_bqquri qi servicii
nu se aplici

2.2. Numrrul de ani de experienfr specificd a ore.t*trtui irli*ari a"
bunuri Si/sau serviciilor similare

nu se aprlicd

2.3. valoarea monetar6 anuald a livrdrilor de bunuri simit-a* in
fiecare din ultimii 3 ani

nu se ap,licd

2.4. Disponibilitate de resurse financiare luani tictrizi sa, capitat
circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.).
Enumerati $i anexati copiile documentelor.justificative

nu se aplicd

2.5. Detalii privind capacitatea de producere / echipamente
disponibile

nu se aplicd

3. Informafii financiare
3.1 Rapoarte financiare sau extrase din bilanfut nra*iar, sau

decalarafii de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru
ultimul an de activitate.

Raport Financiar

3.2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex si ia* ."le b6rcil*
care pot oferi caracteristici despreofertant in cazul contactErii de
cdtre autoritatea contractantd

BC Moldindr:onbank
SA, fiI. Tele,centru,
Sos. Hincersti 53,

3.3. Informa(ie privind litigiile in care ofertantul este sau a fort implicat:
a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani: nu are



a ofertantului: 0 q.Ol.tg%

Informaf ia despre ..p."r.nt*ffi
Numele: gobea Olga Chiril
Adresa: mun. Chisin6u, gos. Hincegti 34ll
Telefon gi fax 022 73 l39l



DECLARATIA PRIVIND CONDUITA ETICA $I NEIMPLICAREA iN pR4cTTcI
FRAUDULOASE $r DE CORUPERE (F3.4)

Data: 16.11.2020
Procedura de achizitie nr: 21:0Z0ZZ1-
C6tre:

2.

3.

l.

Semnat:
Nume: Sobe6 0. Ch.
Funclia in cadrul firmei: Di
Denumirea Firmei gi sigiliu:

Niciunul din angajalii, companionii, agen{ii, actionarii, consultanfii, partenerii,ogtri saurudele sau asociafi ai lor nu estein rela]ii care ur n putrt n considerate ca un co:nflict deinterese, conform prevederilor din documentele de atribuire.
In cazul in care vom afla despre faptul unui conflirt poi"nliut, vom raporta imedliatinformafia respectivi cEtre autoritatea contractantd.
Nici unul dintre angaja{ii, companionii, agentii, acfionarii, consultanlii, partenerii nogtri
sau rudele sau asociafi ai lor nu a fost angu.lai in practici j. ,o*p".e, escrocherie,
complotare, constrin-gele sau alte practicianticoncuren{iale in procesul pregatirii oferteidin cadrul prezentei licitalii, conform prevederilor din documentele de atri6'uire, punctul
IPOl0.
in-legdturd cu procedura respectivd de licitatie gi cu orice contract care, eventual, ne va fi
adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de ph{i
cdtre angajalii, companionii, agen{ii, acfionarii, consultanfii, partenerii nostri sau rudele
lor,.care sint implical.iinachizdia publicS, implementareacontractului gi aprobarea
pldlilor contractuale in numele autoritllii coniractante.

4.

rcw



DECLARATIA PRIVIND SITUATIA PERSONALA A OPERATORULUI ECONOMIC
(F3.s)

Operator economic: EXCLUSIV SRL

Subsemnatul, Sobea O. Ch. reprezentant imputernicit al Exclusiv SRL in calitate de oft:rtant/ofertant asociat declar pe- propria rlspundere,sub sancliuneaexcluderii din procedura der achizifiepublicr qi sub sancliunile aplicabile fapt:li:.Lals in urt. frulice, cr nu me aflu in situafiaprevizutd la art. l8 din Legea privind achiziliile publice nr. 13l din 03.07 .zols,respectiv inultimii 5 ani nu u- 
P.tcondamnat prin hot6rdre definitiva a unei instanfe judec6toregti pentruparticiparea la activitrli ale unei organizalii criminale, pentru corupfie, fraud[ gi/sau spiilare debani.

Subsemnatul declar cE informafiile furnizat. :*t complete gi corecte in fiecare detaliu gi infelegcd autoritatea contractanttr are dreptul de a solicita, in scopui verific[rii gi confirmarii
declarafiilor, orice documente doviditoare de care dispun.
Subsemnatul, Sobea o. Ch. reprezentant imputernicit al Exclusiv SRL, in calitate de
ofertant/ofertant asociat, la procedura de licitatie publica pentru atribuirea contractului rle
achizilie publicr avdnd ca obiect achizitionarea a produseior alimentare a pacientilor cu
tuberculoza, codul CPV 15800000-6, la data de to.t l.2o2o, organizatdde IMSpAMT IUscani,
declar pe propria r[spundere c6:
nu am intrat in faliment ca urnare a hot6r6rii judecdtoreqti;
mi-am indeplinit obligatiile de platr a impoziielor, taxelor gi contribuliilor de asigurdri siociale;
nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hot6rdrea definitiva u rn.i inrtu"1..;raecdtoregti,
pentru o fapt5 care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei gregeli in materie
profesional6;
toate informafiile 9i documentele prezentate pentru procedura de achizilie menfionat6 mai sus
sunt veridice qi autentice;
nu suntem incluqi in Lista de interdictie a operatorilor economici.
Subsemnatul declar cd informa{iile furnizate in scopul demonstrlrii indeplinirii criteriil.r de
calificare qi selecJie sunt complete gi corecte in fiecare detaliu gi inleleg ca autoritatea
contractant[ are dreptul de a solicita, in scopul verificdrii gi confirmariideclaraliilor, orirce
4ocumente doveditoare de care dispun.
lnpleg ca in cazul in care aceastl declaratie nu este conforml cu realitatea sunt pasibil dle
incrlcarea prevederilor legislafiei penale privind falsul in declarafii.

Data completlrii: 06.11.2020

Operator economic,

ffi-'-ffi

w



ORDIN DE PLATA NR. : 713 --- ^^^--:-'TIP.DOC. 1 :
DATA EMITERII:16 noiembrie 2O2O ::======:========::==::===::

PLAIITI: 8108-00 LEr: Opt Mii Una Suta Opt l_ei 0O ba :ni
:

:===============:== :=======: =========PLATITOR: (R) ''Exc.].usivx CONTUL DE PLATI/CODUL IBANQDTer\! MD05ML000000002251 406322
CODUL FISCAL :1002600045754 /

CODUL BANCII;
:VICBMD2X :

Page I of I

:

PRESTAToRUL pLATrroR :-'-^_:'CODUL BANCII:BC"Mo-l-dindconbank"s.A. fir-."Ter-ecentru,, chisinau :MOLDMD2X306:

DFIIDTT^TIBENEFICIAR (R)AMr Riscani CONTUL DE PLATI/CODUL IBAN
MD7 7Vr 0 0 0 0 0 2251,3L21 o 5MDL
CODUL FTSCAL :1003600153272 /

PRESTATORUL BENEFICIAR
B. C. trVTCTOR]ABANKI'S.A.

DESTTNATTA PLATTT:2t garantie oferta ric: Trpul TRANSFERULUT ;itatie 2103021r dd 16.tt.2020 Fara TVA : NoRMAL/URGENT :N:

L.S.

CODUL TRANZACTIET : 001 :
DATA PRIMIRII : t6 /tl /2020

DATA EXECUTARII:
SEMNATURILE
EMITENTULUI

CONDUCATOR:Web Sobea Olga
M r r G Y g YrrKo Z r hv cNAe c c o r r GU z cc B k g cAeExc zAJB g u r D gMCG guAMAs GC s qG s r b

DQEHAACCBGSWggRNMI I DT 6ADAq,ECAhNHAABO 7 f t PThSLMQURAAAAAHTT}4AOGCS q :

s rb3 DQEBCwUAMC r x r DAeB 9NVBAMT F0 NFUt exl,UNBLU 1 vbGRpbmR j b2 5 i yw5 rMB 4 :

DTE SMTAwN z EwNDYxNI- oXDT I xMTAwN z EwNTYxNI owg Z 4 xC zAJB9NVBAyTAk 1 EMRA :
gYDVQQ r EwdNb2 x kb3 ZhMREwDwyDVeeHEwhDaGt- z aw5 hdT EVMBMGA1 uEChMMRxh

( semnatura ef ectronica )
CONTABIL-SEF: Web Ba]an Ne.l-i
Mr r GzAYJKo Z r hvcNAecco r r GVTCCBI- ECAeExc zAJBgurDgMCGguAlaAs GCS qGS rb3 :
DQEHAaCCBG0wggRpMT I DUaADAqECAhNHAAB0 7 GRTvB g Z 3ACdAAAAAHIsUaoecsqe :
S Ib3 DQEBCwUAMC I x I DAeBoNVBAMT F0N FUIQxLUNBLU 1 vbGRpbmR j b2 5 i yW5 rMB 4 X :
DTE 5MTAwN z EwNDU INVoXDT I xMTAwN zEwNTU 1 NVowgaAxC zalnqNveayTAkl EMRAw :
YDVQQT EwdNb2 x kb 3 ZhMREwDwyDVeeHEwhDaGt z aw5hdTEVMBMGAl uEChMMRxh j :

L. S.
CONDUCATOR:

CONTAB]L-SEF:

(semnatura electronica)

(semnatura manual_a )

(semnatura manual_a)
SEMNATURA PRESTATORUL

MOTIVUL REEUZULUI

Ka,

mhtml : fi le ://D :\da I e6d e l -a3 6 c -43 7 2-bc}b -3 64 a6d43 fddl opb. mht tt/15/2020



.{nexa nr.7.2 la Instruc(iunea
aprobati prin ordinul IFpS

nr. 400 din 14 m,artie 2014

CC 04 AE

privind lipsa sau existenta
CERTIFICAT
restan(elor fafl de bugetul public nafional

11.11.2020
Nr.

N!
,{2018298 din

OT

l. Destinafia / HasHaqeHue

ACHIZITI] PUBLICE

2. Date despre contribuabil / IlnQoprrlauu, o HiuroronJrareJrLrurEKe

Denumirea
HattrteHoeaHrte

Codul fiscal / Numirul de identificare
Orrcra,rrssrir xo: Il:eHrl$lt xaurroHHbt ii Horrep

Adresa sediului de bazl (strada. numlrul)
Alpec ocHoaHoro MecropacnonoxeHrt, (\.nrrua. HoMep)

Codul - Denumirea locelitltii
Ko.l - HauveHosaHue HaceJIeHHoro nvuh-Ta

3. Atestarea lipsei sau existen{ei restan{elor conform datelor Sistemutui Informafional Automatizat i
flo.{reepx.4eulre orc}'TcrBtt uflLt Hlnu.utufl He.rIo}rMKr4 coruracHo .qaHHLrx I4Hr[opruauaonHoi asroMar;:uponanuofi
C14CTCMbI

La dala emiterii prezentului certificat restanta fatr de bugetul public nrtionul "*rtitffi. r"r"),
lbl.llar{Ll IaHHoii cnpaBKr.r He.qor{MKa rrepeA Harlr{oHanbHbrM rD/6nuqHbrM oroAxeToM cocTarBJrrer:
0,00 lei/neI.

4. Valabil pinE Ia / ffeitcrewreten ao 26.11.2020

5. Autentificarea Sen'iciului Fiscal de Stat / IoarnepxueHr,re focyrapcrseHHol Haaoronofi cryx6u

Albina ISCO\/A

Este extras din Sistemul Informational al SFS SIA,,Contul curent at contribuabiluluiJ/ 11.11.2020 ora 11:37:06
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 ordin IFPS nr.400 din t4.o3.zot4 (Monitorul oficiali2-77l3gg, zl.o3.zo!zt)

Numele $i pMumele/Oavtnilr I xru

.{lo^rr|(ut
a&flfr{I4[

(TXCLUSry,

NOT,A (33.44)

,:
l-i *
\i.,-


		2020-11-15T20:08:23+0200




